

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/poznanska-policja/187649,KWPKMP-Przedwakacyjna-impreza-dla-dzieci-nad-jeziorem-pod-Poznaniem.html>

2018-06-24, 22:11

## KWP/KMP - PRZEDWAKACYJNA IMPREZA DLA DZIECI NAD JEZIOREM POD POZNANIEM

**Pół tysiąca dzieci ze szkół podstawowych brało udział w spotkaniu z policjantami. Na plaży nad jeziorem mundurowi uczyli najmłodszych, jak bezpiecznie bawić się w wakacje. Impreza została zorganizowana pod hasłem „ Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”.**

Ponad pół tysiąca dzieci ze szkół podstawowych z całej Gminy Buk przyjechało nad jezioro w Niepruszewie. Na miejscowej plaży policjanci przygotowali imprezę edukacyjną pod hasłem „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”. Dzieci miały okazję przyrzeć się specjalnym pokazom oraz nauczyć się, jak bezpiecznie spędzić wakacje.

Policjanci z komendy wojewódzkiej i miejskiej w Poznaniu przygotowali wiele atrakcji dla najmłodszych. Funkcjonariusze z Komisariatu Wodnego Policji w Poznaniu zaprezentowali pokazy ratowania ludzi w wodzie. Nad jeziorem w efektowny sposób przeleciał policyjny śmigłowiec. W parku zabaw swoje umiejętności zaprezentowali policjanci pododdziału konnego i przewodnicy z psami policyjnymi. Funkcjonariusze z Wydziału Kadr i Szkolenia KWP w Poznaniu oraz z Wydziałów Prewencji KWP i KMP w Poznaniu, Miejskiego Ośrodka Kultury w Buku prowadzili konkursy sportowe, gry oraz zabawy. Swój sprzęt zaprezentowali także strażacy z Poznania i ochotnicy z Buku.

Dzięki władzom Miasta i Gminy Buk oraz sąsiedniego Dopiewa dzieci ze wszystkich szkół podstawowych przyjechały na imprezę specjalnymi autobusami. Na zaproszenie Wojewody Wielkopolskiego Zbigniewa Hoffmanna imprezie przyglądała się Minister Edukacji Narodowej Anna Zalewska. Gospodarze wydarzenia – p.o. Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu insp. Piotr Mąka i Burmistrz Miasta i Gminy Buk Stanisław Filipiak opowiadali o idei imprezy wielu zaproszonym gościom z różnych instytucji i organizacji współpracujących na co dzień z Policją.

Andrzej Borowiak/MŚ

















Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)